
Zarządzenie  Nr 2358 /2005 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 27 grudnia 2005r. 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2005 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.116  i 128 ust.1 pkt1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, 
poz. 565), oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 uchwały Nr XXX/268/04 Rady Miejskiej w 
Darłowie z 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2005 
rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 7.204,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  33.339.259,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.460.034,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       35.196.629,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.460.034,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2005 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego i harmonogramu realizacji budżetu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2358/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 27 grudnia 2005r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00  
      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.300,00 
      
750 x x Administracja publiczna 3.200,00 3.200,00 
852      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
      
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
35,00  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  494,00 



      
  4260 Zakup energii 1.000,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych 500,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.150,00 
      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
60,00  

      
  4410 Podróże służbowe krajowe  360,00 
      
  4480 Podatek od nieruchomości 59,00  
      
852 x x Pomoc społeczna 2.004,00 2.004,00 
926      
 92695  Pozostała działalność   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 
      
926 x x Kultura fizyczna i sport 2.000,00 2.000,00 

x x x Ogółem  7.204,00 7.204,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 1.000,00 zł z administracji do reprezentacji miasta oraz kwotę 400,00 zł ze 
szkoleń  do wynagrodzeń bezosobowych w związku z przewidywanym wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 1.000,00 zł z usług do zakupu materiału dla biura rady w związku z 
przewidywanym wykonaniem. Przenosi się kwotę 500,00 zł z promocji z usług na materiały – 
zakup książek. 
Przenosi się kwotę 300,00 zł z reprezentacji miasta z zakupu materiałów do zakupu usług. 
Przenosi się kwotę 2.000,00 zł w rozdziale 92695 z § 4170 do § 4300 w ramach zajęć sportowo – 
rekreacyjnych dla uczniów. 
Łączną kwotę 2.004,00 zł w rozdziale 85219 przenosi się między paragrafami w związku z 
przewidywanym wykonaniem. 
 


